
 
 

UCHWAŁA Nr XIV.209.2016  

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 13 września 2016r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Tłuszcz do partnerskiego projektu: 
„Elektronizacja usług administracyjnych 5 JST z województwa mazowieckiego” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016r. poz. 446), w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016r. poz. 383)Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Tłuszczdo partnerskiego projektu:„Elektronizacja 
usług administracyjnych 5 JST z województwa mazowieckiego”oznaczonego nr WND-
POWR.02.18.00-00-0083/16 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, któryzostał zatwierdzony do dofinansowania zgodnie z 
listą rankingową z dnia 3 sierpnia 2016 r. w ramach konkursu nr POWR.02.18.00-IP.01-00-
005/15ogłoszonego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie.  

2. Wartość projektu stanowi kwota 954 100,81 zł, a wartość dofinansowania wynosi                      
804 116,16 zł i pozyskana zostaław ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, II 
oś priorytetowa – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, działanie 
2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne. 

3. Projekt finansowany będzie ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz środków krajowych do 84,28 % wartości projektu. Pozostałe 15,72% 
finansowania stanowić będzie wkład własny wniesiony solidarnie przez Partnerów projektu w 
postaci kosztów wynagrodzenia pracowników samorządowych uczestniczących w szkoleniach w 
ramach projektu.  

4. Projekt został złożony przez MTD Consulting Marcin Król dla potrzeb wsparcia5 Partnerów: 
Gmina Marki, Gmina Pokrzywnica, Gmina Klembów, Gmina Tłuszcz,, Gmina Pułtusk w zakresie 
rozwiązań poprawiających efektywność zarządzania usługami dziedzinowymi w następujących 
obszarach: podatki i opłaty lokalne i zarządzanie nieruchomościami.  

5. Projekt ma na celu poprawę efektywności i wzrost jakości świadczenia usług 
administracyjnych w 5 Urzędach JST z 2 powiatów (wołomińskiego i pułtuskiego) województwa 
mazowieckiego w obszarze: podatków i opłat oraz zarządzania nieruchomościami poprzez 
integrację i modernizację systemów dziedzinowych (SD) i elektronicznego systemu obiegu 
dokumentów (ESOD), wdrożenie nowoczesnych rozwiązań zarządczych oraz podniesienie 
kompetencji kadr w ramach 7 zadań w terminie do 31.12.2017r.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XIV.209.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2016r. w 
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Tłuszcz do partnerskiego projektu: 
„Elektronizacja usług administracyjnych 5 JST z województwa mazowieckiego” 
 
Projekt „Elektronizacja usług administracyjnych 5 JST z województwa 
mazowieckiego”zostałzłożony w odpowiedzi na ogłoszony w dniu 14 grudnia 2015r. konkurs nr 
POWR.02.18.00-IP.01-00-005/15 przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w 
Warszawie. 
 
Cel główny projektu to: „Poprawa efektywności i wzrost jakości świadczenia usług 
administracyjnych w 5 Urzędach JST z 2 powiatów (wołomińskiego i pułtuskiego) województwa 
mazowieckiego objętych wsparciem w obszarze: podatków i opłat oraz zarządzania 
nieruchomościami poprzez integrację i modernizację (SD) i (ESOD), wdrożenie nowoczesnych 
rozwiązań zarządczych oraz podniesienie kompetencji kadr w ramach 7 zadań w terminie do 
31.12.2017”.  
 
W ramach projektu zaplanowano realizację następujących zadań:    
 
Zadanie 1 - Integracja i modernizacja w 5 JST  obiegu dokumentów (ESOD) i systemów 
dziedzinowych (SD) do podatków i opłat dla potrzeb elektronizacji procesu obsługi podatkowej, 
automatyzacji rozliczeń oraz poprawy dostępności do informacji o sposobie załatwienia i 
przebiegu sprawy.  
Zadanie 2 - Wdrożenie rozwiązań w 5 JST poprawiających dostęp do usług administracyjnych i 
informacji o lokalach użytkowych i nieruchomościach gruntowych przeznaczonych pod 
inwestycje.  
Zadanie 3 - Wdrożenie rozwiązań zarządczych dla potrzeb zarządzania jakością w 5 JST 
poprawiających jakość obsługi mieszkańców i przedsiębiorców.  
Zadanie 4 - Otwarcie Punktów Potwierdzania Profili Zaufanych-PPPZ w 4 JST dla potrzeb 
korzystania z elektronicznych usług publicznych w 2 obszarach: podatków i opłat oraz 
zarządzania nieruchomościami.  
Zadanie 5 - Objęcie szkoleniami 24 pracowników samorządowych dla potrzeb podniesienia 
kompetencji kadr z 5 JST  w OBSZARZE PODATKÓW I OPŁAT.  
Zadanie 6 -Objęcie szkoleniami 14 pracowników samorządowych dla potrzeb podniesienia 
kompetencji kadr z 5 JS  w OBSZARZE ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI.  
Zadanie 7 - Objęcie szkoleniami 102 pracowników samorządowych dla potrzeb podniesienia 
kompetencji kadr z 5 JST W OBSZARACH NIEZBĘDNYCH DLA POPRAWY 
EFEKTYWNOŚCI ZARZĄDZANIA USŁUGAMI DZIEDZINOWYMI 

 
Na etapie podpisania umowy o dofinansowanie projektu, Instytucja Ogłaszająca Konkurs 
wymaga od podmiotu ubiegającego się o dofinansowanie złożenia odpowiednich załączników: 
m.in. umowy partnerskiej, której podpisanie jest poprzedzone podjęciem niniejszej uchwały.  

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


